
OBWIESZCZENIE 
RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 30 września 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie regulaminu określającego wysokość 
dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich 
przyznawania. 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) ogłasza się tekst jednolity uchwały nr XIV.80.2019 Rady 
Gminy Zagrodno z dnia 25 października 2019r. w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków 
i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania (Dz. Urz. 
Woj. Dolnośląskiego z 2019r. poz. 6235) zmienionej: 

1) uchwałą nr XXXIX.226.2021 Rady Gminy Zagrodno z dnia 28 maja 2021r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie  regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli 
oraz szczegółowych warunków ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2021r. poz. 2699); 

2) uchwałą nr XLVI.259.2021 Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 października 2021r. zmieniającą uchwałę 
w sprawie  regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli 
oraz szczegółowych warunków ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2021r. poz. 5111); 

- zgodnie z brzmieniem załącznika do niniejszego obwieszczenia. Treść tekstu jednolitego nie obejmuje: 

1) § 2, §3 i §4 uchwały nr XXXIX.226.2021 Rady Gminy Zagrodno z dnia 28 maja 2021r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie  regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia 
nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2021r. 
poz. 2699), które stanowią: „§2. Pozostałe zapisy zawarte w uchwale XIV.80.2019 Rady Gminy Zagrodno 
z dnia 25 października 2019r. nie ulegają zmianie. § 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy 
Zagrodno. § 4. Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.; 

2) § 2 i §3  uchwały nr XLVI.259.2021 Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 października 2021r. zmieniającej 
uchwałę w sprawie  regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia 
nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z 2021r. 
poz. 5111) ), które stanowią: „§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno. § 3. 
Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 Przewodniczący  
Rady Gminy Zagrodno 

 
Walenty Luszniewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570BDB16-2A15-449D-90A2-3E8FB138D85C. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do obwieszczenia  

Rady Gminy Zagrodno 

z dnia 30 września 2022 r. 

 

UCHWAŁA NR XIV.80.2019 

RADY GMINY ZAGRODNO 

z dnia 25 października 2019 r. 

 

w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia 

nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznawania. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 

2019 r. poz. 506 z późn zm.) oraz art. 30 ust. 6 i 6a, art.34 i 49 ust.2 art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 

stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) po uzgodnieniu 

ze związkami zawodowymi zrzeszających nauczycieli Rada Gminy Zagrodno uchwala, co następuje:  

§ 1. 

1. Uchwała określa dla nauczycieli poszczególnych stopni awansu zawodowego zatrudnionych w 

szkołach podstawowych oraz przedszkolu, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zagrodno:  

1) wysokość dodatku motywacyjnego, funkcyjnego oraz szczegółowe warunki ich przyznawania.  

2) szczegółowy sposób obliczania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych 

zastępstw.  

3) wysokość i warunki wypłacania nagród i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy z 

wyłączeniem świadczeń z zakładowego funduszu świadczeń socjalnych.  

 

Rozdział 1. Dodatek motywacyjny 

 

§ 2. 

1. Warunkiem przyznania nauczycielowi dodatku motywacyjnego jest uzyskanie szczegółowych 

osiągnięć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych, a w szczególności:  

1) uzyskanie przez uczniów, z uwzględnieniem ich możliwości i pracy nauczyciela, co najmniej 

dobrych osiągnięć dydaktyczno - wychowawczych potwierdzonych wynikami klasyfikacji lub 

promocji, efektami egzaminów i sprawdzianów albo sukcesami w olimpiadach, konkursach, 

zawodach itp.;  

2) umiejętności rozwiązywania problemów wychowawczych uczniów we współpracy z 

rodzicami,  

3) posiadanie co najmniej dobrej oceny pracy lub pozytywnej oceny dorobku zawodowego,  

4) systematyczne i efektywne przygotowanie się i wypełnianie przydzielonych obowiązków,  

5) podnoszenie kwalifikacji i umiejętności zawodowych,  

6) wzbogacanie własnego warsztatu pracy,  

7) dbałość o estetykę pomieszczeń i sprawność powierzonych pomocy dydaktycznych oraz 

innych urządzeń szkolnych,  

8) prawidłowe prowadzenie dokumentacji szkolnej i pedagogicznej,  

9) rzetelne i terminowe wywiązywanie się z poleceń służbowych, 

10) przestrzeganie dyscypliny pracy  

11) zaangażowanie w realizację czynności i zadań określonych w art. 42 ust. 2 i 3 Karty 

Nauczyciela, a w szczególności:  

a) udział w organizowaniu imprez i uroczystości szkolnych,  

b) udział w pracach komisji przedmiotowych i innych,  

c) opieka nad samorządem uczniowskim lub innymi organizacjami uczniowskimi 

działającymi na terenie szkoły,  

d) prowadzenie lekcji koleżeńskich lub innych form aktywności w ramach 

wewnątrzszkolnego doskonalenia zawodowego nauczycieli,  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570BDB16-2A15-449D-90A2-3E8FB138D85C. Podpisany Strona 1



e) aktywny udział w realizowaniu innych zadań statutowych szkoły.  

2. O wysokości dodatku motywacyjnego dla dyrektora szkoły decydują w szczególności następujące 

kryteria:  

1) umiejętności racjonalnego gospodarowania środkami finansowymi szkoły:  

a) przestrzeganie dyscypliny finansów publicznych w oparciu o posiadane środki finansowe,  

b) podejmowanie działań zmierzających do wzbogacenia majątku szkolnego, pozyskiwanie 

środków pozabudżetowych oraz umiejętności właściwego ich wykorzystania na cele 

szkoły,  

c) podejmowanie działań zapewniających utrzymanie powierzonego mienia w stanie 

gwarantującym optymalne warunki do realizacji zadań dydaktyczno - wychowawczych;  

      2) sprawność organizacyjna w realizacji zadań szkoły:  

a) dyscyplina pracy, podział zadań, terminowość realizacji zadań i  zarządzeń,  

b) podejmowanie działań motywujących nauczycieli do doskonalenia i podnoszenia 

kwalifikacji zawodowych,  

c) polityka kadrowa,  

d) organizowanie konferencji szkoleniowych,  

e) współpraca z placówkami doskonalenia nauczycieli,  

f) podejmowanie działań mających na celu poprawienie szkoły.  

3) wysokie efekty w pracy dydaktycznej i wychowawczej szkoły:  

a) osiągnięcia uczniów szkoły: naukowe, sportowe, artystyczne w skali gminy, regionu, 

województwa, kraju,  

b) poszerzona oferta szkoły poprzez: wprowadzenie programów autorskich,    

         innowacji i eksperymentów pedagogicznych oraz innych rozwiązań  

         metodycznych,  

c) dbałość o klimat wychowawczy szkoły poprzez rozwiązywanie konkretnych problemów 

wychowawczych, podejmowanie efektownych działań profilaktycznych zapobiegających 

zagrożeniom społecznym,  

d) stwarzanie warunków sprzyjających rozwojowi samorządności i przedsiębiorczości uczniów,  

e) obecność szkół w środowisku lokalnym, udział w imprezach, konkursach i przeglądach 

organizowanych przy współpracy z instytucjami społeczno-kulturalnymi,  

f) konstruktywna współpraca z radą rodziców lub szkoły i samorządem uczniowskim.  

3. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas określony, nie krótszy niż 6 miesięcy i nie dłuższy 

niż 12 miesięcy.  

4. Wysokość dodatku motywacyjnego dla dyrektorów w wysokości nie wyższej niż 20% 

otrzymanego przez nauczyciela wynagrodzenia zasadniczego ustala Wójt Gminy, a dla 

pozostałych nauczycieli w wysokości nie wyższej niż 20% otrzymanego przez nauczyciela 

wynagrodzenia zasadniczego ustala dyrektor szkoły w ramach przyznanych środków finansowych 

na ten cel.  

5. 1
Podstawą przyznania dodatku motywacyjnego są wyniki w nauce w okresie 6 miesięcy 

poprzedzającym jego przyznanie.  

6. 2
Nauczycielom uzupełniającym etat w innej szkole dodatek motywacyjny przyznaje dyrektor 

szkoły macierzystej.  

7. 3
Nauczyciele przeniesieni na podstawie art. 18 Karty Nauczyciela zachowują prawo do dodatku 

motywacyjnego w wysokości przyznanej im w poprzedniej szkole przez okres, na jaki dodatek ten 

został im przyznany.  

                                                 
1 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt a uchwały Nr XXXIX.226.2021 Rady Gminy Zagrodno z dnia 28 maja 2021r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia 
nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznania (Dz.Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2021r., poz.2699), która 
weszła w życie z dniem 18 czerwca 2021r. 
2 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt b uchwały Nr XXXIX.226.2021 Rady Gminy Zagrodno z dnia 28 maja 2021r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia 
nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznania (Dz.Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2021r., poz.2699), która 
weszła w życie z dniem 18 czerwca 2021r. 
3 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt c uchwały Nr XXXIX.226.2021 Rady Gminy Zagrodno z dnia 28 maja 2021r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia 
nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznania (Dz.Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2021r., poz.2699), która 
weszła w życie z dniem 18 czerwca 2021r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570BDB16-2A15-449D-90A2-3E8FB138D85C. Podpisany Strona 2



Rozdział 2. Dodatek za wysługę lat 

 

§ 3. 

1. Nauczycielom przysługuje dodatek za wysługę lat, w wysokości 1% wynagrodzenia zasadniczego 

za każdy rok pracy, wypłacany w okresach miesięcznych poczynając od czwartego roku pracy, z 

tym, że dodatek ten nie może przekroczyć 20% wynagrodzenia zasadniczego.  

2. Minister właściwy do spraw oświaty i wychowania, w porozumieniu z ministrem właściwym do 

spraw pracy, określa, w drodze rozporządzenia, szczególne przypadki zaliczania okresów 

zatrudnienia oraz innych okresów uprawniających do dodatku za wysługę lat.  

 

Rozdział 3. Dodatek funkcyjny 

 

§ 4. 

1. Dodatki funkcyjne przysługują:  

1) dyrektorowi szkoły w wysokości od 15% do 40% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela,  

2) wicedyrektorowi szkoły w wysokości od 15% do 25% wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela,  

3) kierownikowi szkoły filialnej – od 10% do 20% wynagrodzenia zasadniczego nauczyciela  

4) nauczycielom – wychowawcom klas lub oddziałów i grup przedszkolnych w wysokości 300 zł  

5) nauczycielom – opiekunom stażu w wysokości 50 zł  

2. 4
Wysokość dodatków funkcyjnych określonych w ust. 1 ustala dla dyrektorów Wójt Gminy, a dla 

wicedyrektorów i pozostałych nauczycieli dyrektor szkoły w ramach przyznanych środków, 

uwzględniając odpowiednio warunki organizacyjne szkoły, tj.: liczbę uczniów w szkole lub 

oddziale (oddziałach), liczbę oddziałów, liczbę zatrudnionych pracowników, w tym stanowisk 

kierowniczych i administracyjnych. 

3. Dodatek dla nauczyciela opiekuna stażu przysługuje za każdą osobę odbywającą staż, a dla 

wychowawcy za każdą klasę, oddział lub grupy przedszkolnej.  

4. Dodatek funkcyjny, o którym mowa w ust. 1 pkt 1 przysługuje nauczycielom, którym powierzono 

obowiązki kierownicze w zastępstwie.  

 

Rozdział 4. Dodatek za pracę warunki pracy z tytułu pracy w trudnych i uciążliwych dla 

zdrowia warunkach 

 

§ 5. 

1. Wysokość dodatków za pracę w trudnych i uciążliwych warunkach uzależniona jest od:  

1) stopnia trudności i uciążliwości realizowanych prac lub zajęć,  

2) wymiaru czasu pracy realizowanych w tych warunkach.  

2. Za prowadzenie zajęć dydaktycznych w klasach łączonych w szkołach podstawowych przysługuje 

dodatek za trudne warunki w wysokości 10 % wynagrodzenia zasadniczego.  

3. Za prowadzenie indywidualnego nauczania dziecka zakwalifikowanego do kształcenia 

specjalnego przysługuje dodatek za trudne warunki w wysokości do 15% wynagrodzenia 

zasadniczego, nie mniej niż 10%.  

4. Z tytułu prac w warunkach uciążliwych przysługuje dodatek w wysokości do 5% wynagrodzenia 

zasadniczego.  

5. Wysokość dodatku dla nauczyciela, o którym mowa w ust. 1 ustala dyrektor szkoły, a dla 

dyrektora szkoły Wójt Gminy  

6. Wysokość dodatku dla nauczyciela, o którym mowa w ust. 1 ustala się na okres roku 

kalendarzowego. 

7. Dodatek za warunki pracy wypłaca się w całości, jeżeli nauczyciel realizuje w takich warunkach 

cały obowiązujący go wymiar oraz w przypadku, gdy nauczyciel, któremu powierzono stanowisko 

kierownicze, realizuje w tych warunkach obowiązujący go wymiar zajęć. Dodatek wypłaca się w 

                                                 
4 w brzmieniu ustalonym przez § 1 pkt d uchwały Nr XXXIX.226.2021 Rady Gminy Zagrodno z dnia 28 maja 2021r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia 
nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznania (Dz.Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2021r., poz.2699), która 
weszła w życie z dniem 18 czerwca 2021r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570BDB16-2A15-449D-90A2-3E8FB138D85C. Podpisany Strona 3



wysokości proporcjonalnej, jeżeli nauczyciel realizuje w warunkach trudnych tylko część 

obowiązującego wymiaru zajęć lub jeżeli jest zatrudniony w niepełnym wymiarze zajęć.  

 

Rozdział 5. 

 

§ 6. 

1. Wynagrodzenie za jedną godzinę ponadwymiarową i godzinę doraźnych zastępstw (łącznie z 

dodatkiem za warunki pracy, jeżeli praca w godzinach ponadwymiarowych oraz doraźnego 

zastępstwa odbywa się w warunkach trudnych uciążliwych lub szkodliwych dla zdrowia) oblicza 

się dzieląc przyznaną nauczycielowi stawkę wynagrodzenia zasadniczego przez miesięczną liczbę 

godzin tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć, ustalonego dla rodzaju zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych lub opiekuńczych, lub ustalonego proporcjonalnie dla 

nauczycieli prowadzących zajęcia o różnym wymiarze godzin realizowanych w ramach godzin 

ponadwymiarowych lub doraźnych zastępstw.  

2. Miesięczną liczbę godzin obowiązkowego lub realizowanego wymiaru zajęć nauczyciela, o której 

mowa w ust. 1, ustala się mnożąc tygodniowy obowiązkowy lub realizowany wymiar zajęć przez 

4,16 – z zaokrągleniem do pełnych godzin w ten sposób, że do 1 godziny pomija się, a co najmniej 

1 godzinę liczy się za pełną godzinę.  

 
5
Rozdział 6. 

 

1. W budżecie Gminy Zagrodno tworzy się specjalny fundusz nagród w wysokości 1% planowanych 

rocznych wynagrodzeń osobowych, z przeznaczeniem na wypłaty nagród Wójta i dyrektora 

szkoły, z czego: 

1) 80% środków funduszu przeznacza się na nagrody dyrektora szkoły, 

2) 20% środków funduszu przeznacza się na nagrody Wójta Gminy Zagrodno. 

2. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród mogą być przyznane z okazji: 

1) Dnia Edukacji Narodowej, 

2) innych ważnych okoliczności. 

3. Przy przyznawaniu nauczycielom nagrody ze specjalnego funduszu nagród bierze się pod uwagę 

w szczególności: 

1) osiąganie bardzo dobrych wyników w pracy z uczniami zdolnymi, w szczególności laureatami 

konkursów i olimpiad, 

2) opracowywanie i wdrażanie własnych rozwiązań organizacyjnych i pedagogicznych, 

3) stwarzanie warunków do rozwijania uzdolnień ucznia, w tym wyróżniające wyniki pracy 

z dzieckiem o specjalnych potrzebach edukacyjno-wychowawczych, 

4) inicjowanie i realizacja szkolnych imprez kulturalnych, sportowych i rekreacyjnych, 

5) aktywny udział w różnych formach doskonalenia zawodowego, 

6) aktywne uczestnictwo w ważnych wydarzeniach w życiu społeczności szkolnej, 

7) zaangażowanie we współpracę z rodzicami uczniów, 

8) zaangażowanie w rozwiązywanie problemów i sytuacji wymagających pomocy ze strony 

szkoły. 

9) prowadzenie urozmaiconej działalności wychowawczej,. 

4. Przy przyznawaniu nagrody ze specjalnego funduszu nagród nauczycielom zajmującym 

stanowiska kierownicze w szczególności bierze się pod uwagę: 

1) wysoką jakość nauczania osiąganą dzięki odpowiedniej organizacji pracy szkoły, odpowiednie 

sprawowanie nadzoru pedagogicznego i uzyskiwanie wysokich wyników egzaminów 

zewnętrznych, 

2) uzyskanie wysokich wyników w procesie dydaktyczno – wychowawczych potwierdzone 

udziałem i sukcesami uczniów w konkursach przedmiotowych, olimpiadach, turniejach, 

zawodach sportowych, przeglądach i festiwalach, 

                                                 
5 w brzmieniu ustalonym przez § 1 uchwały Nr XLVI.259.2021 Rady Gminy Zagrodno z dnia 29 października 2021r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia 
nauczycieli oraz szczegółowych warunków ich przyznania (Dz.Urz. Województwa Dolnośląskiego z 2021r., poz.5111), która 
weszła w życie z dniem 22 listopada 2021r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570BDB16-2A15-449D-90A2-3E8FB138D85C. Podpisany Strona 4



3) dbałość o uzyskiwanie wymiernych osiągnięć przez uczniów o szczególnych potrzebach 

edukacyjnych, 

4) wspomaganie nauczycieli w ich rozwoju zawodowym, 

5) podnoszenie kwalifikacji, doskonalenie zawodowe, wzbogacanie własnego warsztatu pracy, 

6) racjonalne i oszczędne planowanie oraz wydatkowanie środków budżetowych oraz racjonalne 

pozyskiwanie i wydatkowanie środków pozabudżetowych, 

7) prawidłową współpracę ze wszystkimi organami szkoły, 

8) kształtowanie dobrego klimatu wychowawczego w szkole, 

9) współpracę z instytucjami i organizacjami wspomagającymi realizację programu dydaktyczno-

wychowawczego szkoły, 

10) współpracę ze środowiskiem lokalnym – rodzicami, organami samorządowymi, organizacjami 

społecznymi i innymi instytucjami, 

11) przestrzeganie prawa pracy, prawa oświatowego, realizację uchwał Rady Gminy Zagrodno 

oraz Zarządzeń Wójta Gminy Zagrodno, 

12) dbałość o wizerunek i wysoki poziom szkoły. 

5. Nagroda Wójta Gminy Zagrodno może być przyznana: 

1) nauczycielowi na wniosek: 

a) dyrektora szkoły zaopiniowany przez radę pedagogiczną, 

b) rady pedagogicznej, 

c) organizacji związkowej zrzeszającej nauczycieli. 

2) dyrektorowi szkoły na wniosek: 

a) rady pedagogicznej, 

b) organizacji związkowej zrzeszającej nauczycieli. 

3) dyrektorowi – bez wniosku, z inicjatywy Wójta Gminy Zagrodno. 

6. Nagrodę dyrektora szkoły przyznaje dyrektor szkoły: 

1) z własnej inicjatywy, 

2) na wniosek rady pedagogicznej, 

3) na wniosek organizacji związkowej zrzeszającej nauczycieli. 

7. Wniosek o nagrodę Wójta powinien zawierać: 

1) imię i nazwisko, 

2) stanowisko, wykształcenie, nauczany przedmiot, stopień awansu zawodowego, 

3) miejsce pracy (nazwa szkoły, adres),  

4) informację o ostatniej ocenie pracy pedagogicznej nauczyciela (data, stopień), 

5) opis osiągnięć w pracy dydaktyczno-wychowawczej i opiekuńczej według wybranych 

kryteriów, o których mowa w § 7 ust.3 i ust.4, 

6) data i podpis wnioskodawcy, 

oraz 

7) informację o opinii rady pedagogicznej w przypadku wniosku zgłoszonego przez dyrektora, 

8) oświadczenie nauczyciela o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych. 

8. Wnioski o przyznanie nagrody Wójta Gminy Zagrodno składa się w Urzędzie Gminy Zagrodno w 

terminie  do dnia 15 września danego roku, a w przypadkach o których mowa  w § 7 ust.2 pkt 2 w 

każdym czasie. 

9. Wnioski o przyznanie nagrody Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Zagrodnie  składa 

się w sekretariacie szkoły  w terminie  do dnia 15 września danego roku, a w przypadkach o 

których mowa  w § 7 ust.2 pkt 2 w każdym czasie. 

 

Rozdział 7. 

§ 8. 

 

Nauczycielowi posiadającemu kwalifikacje do zajmowanego stanowiska nauczyciela zatrudnionego 

na terenie wsi lub mieście liczącym do 5.000 mieszkańców przysługuje odrębny dodatek w wysokości 

10% wynagrodzenia zasadniczego (art. 54 pkt 5 KN).  

 

§ 9. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zagrodno.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570BDB16-2A15-449D-90A2-3E8FB138D85C. Podpisany Strona 5



 

§ 10. 

Traci moc Uchwała Rady Gminy Zagrodno nr XXV/136/09 z dnia 30 marca 2009r. w sprawie 

regulaminu określającego wysokość dodatków i innych składników wynagrodzenia nauczycieli oraz 

szczegółowych warunków ich przyznawania.  

 

§ 11. 

Uchwała wchodzi w życie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 roku. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 570BDB16-2A15-449D-90A2-3E8FB138D85C. Podpisany Strona 6


	Obwieszczenie
	Punkt 1
	Punkt 2
	Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Zalacznik 1

